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Menn - 20000 m kappgang / Men - 20000 m Race Walk

pr. 31.12.2023 (oppdatert / updated 28.03.2024)

20000 m kappgang / Race Walk menn 35-39 ar / Men 35-39 years

1.33.08,9 (10) Per Ola Sverre, Oslo Gangklubb
1.33.27,4 (4) Erling Andersen, Sgfteland TIL
1.34.52,0 (z/25) Edgar Bruun, IL Frogg

1.42.26,0 1) Rolf Jenssen, TIF Viking
1.45.47,0 9) Arthur Lillefosse, TIF Viking
1.48.38,6 (6) Kjell Tysse, Sgfteland TIL
2.04.22,8 (10) Tor K. Tveter, Oslo Gangklubb

(z/25) = offisiell mellomtid underveis pa 25000 m

20000 m kappgang / Race Walk menn 40-44 ar / Men 40-44 years

1.30,46,6 (16) Kjell Tysse, Sgfteland TIL

1.33.12,0 3) Per Ola Sverre, Oslo Gangklubb
1.36.52,8 (z/25) Edgar Bruun, IL Frogg

1.38.33,0 3) Erling Andersen, Sgfteland TIL
1.45.45,0 (z/50) Rolf Jenssen, TIF Viking

1.46.39,0 (6) Trond Bertelsen, Trondheim Gangklubb
1.46.49,0 (7) Arthur Lillefosse, TIF Viking

1.47.03,0 (1) Kare Teigland, TIF Viking

1.50.34,5 (7) Anton Skjold, TIF Viking

(z/25) = offisiell mellomtid underveis pa 25000 m
(2/50) = offisiell mellomtid underveis pa 50000 m

20000 m kappgang / Race Walk menn 45-49 ar / Men 45-49 years

1.35.24,1 17) Kjell Tysse, Segfteland TIL

1.39.17,6 (6) Erling Andersen, Sefteland TIL
1.47.49,2 (5) Ragnar Hofnes, Trondheim Gangklubb
1.48.43,0 9) Rolf Jenssen, TIF Viking

1.58.03,0 (4) Per Gundersrud, Oslo Gangklubb

20000 m kappgang / Race Walk menn 50-54 ar / Men 50-54 years
1.42.25,2 (2) Kjell Tysse, Sefteland TIL
2.00.16,0 (5) Jon Flovik, Oslo Gangklubb

20000 m kappgang / Race Walk menn 55-59 ar / Men 55-59 years
2.01.16,0 (6) Arthur Lillefosse, TIF Viking

20000 m kappgang / Race Walk menn 60-64 ar / Men 60-64 years
2.07.37,7 (5) Arthur Lillefosse, TIF Viking

Utarbeidet av / Compiled by Erling Andersen (erlingandersen01@gmail.com)

060446
220960
040805
150936
230744
010849
060742

010849
060446
040805
220960
150936
200748
230744
261034
080644

010849
220960
160252
150936
290323

010849
280516

230744

230744

Fana stadion

Fana stadion
Soderhamn (SWE)
Fana stadion
Trondheim/Lerkendal
Fredrikstad/Lisleby
Oslo/Bi

Fana stadion
Fana stadion
Oslo/Bislett
Stockholm (SWE)
Fana stadion
Kyrkseetergra
Kyrkseetergra
Fana stadion
Bergen/Sk

Fana stadion
Odense (DEN)
Kristiansand stadion
Oslo/Bi

Oslo/NIH

Ulvik
Oslo/NIH

Kristiansand stadion

Fana stadion

11.05.1985
22.05.1999
27.10.1940
01.10.1975
26.06.1990
26.06.1987
23.08.1981

26.05.1990
07.05.1988
12.06.1946
11.09.2004
17.09.1977
19.08.1984
19.08.1984
17.09.1977
04.08.1985

07.05.1994
24.09.2005
18.08.2000
23.08.1981
10.06.1969

18.06.1999
10.06.1969

18.08.2000

02.07.2004

Side / Page 1 av / of 1



